

Årsredovisning

för

Härolden i Nynäshamn AB

559168-3098

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Celal Parlak, Styrelseledamot

2025-07-24

Styrelsen för Härolden i Nynäshamn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom restaurang-, pizzeria- och cateringverksamhet jämte därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatförsämringen jämfört med föregående år förklaras huvudsakligen av en ökning i personalkostnader, samtidigt som omsättningen minskat något. Bolaget har vidtagit åtgärder för att anpassa kostnadsnivån och stärka lönsamheten inför kommande verksamhetsår

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 185	3 851	3 260	2 839
Resultat efter finansiella poster	-235	440	-206	65
Soliditet (%)	96,1	21,7	-2,0	9,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-74 491	368 812	344 321
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		368 812	-368 812	0
Årets resultat			-234 775	-234 775
Belopp vid årets utgång	50 000	294 321	-234 775	109 546

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	294 321
årets förlust	-234 775
	59 546
disponeras så att i ny räkning överföres	59 546
	59 546

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 185 459	3 850 615
Övriga rörelseintäkter		0	31 896
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 185 459	3 882 511
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 188 404	-1 528 165
Övriga externa kostnader		-834 950	-963 406
Personalkostnader	2	-1 283 050	-762 365
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 775	-186 836
Summa rörelsekostnader		-3 415 179	-3 440 772
Rörelseresultat		-229 720	441 739
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-94	494
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 961	-1 775
Summa finansiella poster		-5 055	-1 281
Resultat efter finansiella poster		-234 775	440 458
Resultat före skatt		-234 775	440 458
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-71 646
Årets resultat		-234 775	368 812

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	41 642
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	41 642
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	28 700
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	543 856	582 289
Summa materiella anläggningstillgångar		543 856	610 989
Summa anläggningstillgångar		543 856	652 631
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		367 961	216 640
Summa varulager		367 961	216 640
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	142 986
Övriga fordringar		1 077 351	436 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 253	0
Summa kortfristiga fordringar		1 130 604	579 230
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		55 328	135 948
Summa kassa och bank		55 328	135 948
Summa omsättningstillgångar		1 553 893	931 818
SUMMA TILLGÅNGAR		2 097 749	1 584 449

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

294 321

-74 491

Årets resultat

-234 775

368 812

Summa fritt eget kapital

59 546

294 321

Summa eget kapital

109 546

344 321

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

600

0

Skulder till koncernföretag

1 114 564

1 114 564

Skatteskulder

75 913

51 201

Övriga skulder

796 626

73 465

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

500

898

Summa kortfristiga skulder

1 988 203

1 240 128

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 097 749

1 584 449

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-358 358	-291 691
Årets avskrivningar	-41 642	-66 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-400 000	-358 358
Utgående redovisat värde	0	41 642

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	408 680	408 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	408 680	408 680
Ingående avskrivningar	-379 980	-298 244
Årets avskrivningar	-28 700	-81 736
Utgående ackumulerade avskrivningar	-408 680	-379 980
Utgående redovisat värde	0	28 700

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	768 663	768 663
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	768 663	768 663
Ingående avskrivningar	-186 374	-147 941
Årets avskrivningar	-38 433	-38 433
Utgående ackumulerade avskrivningar	-224 807	-186 374
Utgående redovisat värde	543 856	582 289

Stockholm 2025-06-30

Celal Parlak
Celal Parlak
Ledamot